檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：官淑蕙

電話：03-9317279

傳真：03-9321600

電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：宜大政字第1071004747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜蘭大學1024活動海報、宜蘭大學校園平面圖(附件大小超出限制，請至http://

docsvr.niu.edu.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,

下載密碼:783a)

主旨：本校將於107年10月24日舉辦「107-1教師多元升等制度暨

教學實務升等經驗分享會」，敬邀貴校教職員報名與會，

並惠予公差假，請查照。

說明：

一、時間：107年10月24日(星期三)12:40至15:30。

二、地點：本校教穡大樓2樓211室。

三、議程：

（一）12:40-13:20 本校教師多元升等制度說明會

（二）13:30-15:30 教學研究升等經驗分享/逢甲大學外語

教學中心王柏婷副教授

四、報名網址：https://goo.gl/JJhHFK

五、活動聯絡人：官淑蕙小姐(電話03-9317279，電子信箱shk

uan@niu.edu.tw)。

六、檢附活動海報暨本校交通位置圖各乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室 2018-10-12
09:34:19